No es preveu la possibilitat de pròrroga. 

4. Modificacions del contracte 

D’acord al previst en el plecs del SDA pels contractes específics. 

6. Pressupost base de la licitació 

El valor estimat de la contractació, que te caràcter orientatiu, és de 10.500 €  (DEU MIL CINC 

CENTS EUROS). 

7. Pagament 

El pagament dels serveis serà trimestralment.  

Caterina Parals i Colom 
Directora TIC